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FTESE

Ftoheni g€ t€ merni pjes€ n€ promovimin e librit “Dilemat e integrimit t&€ Maqgedonis¢ dhe
shqiptarét” t€ autorit Petrit Ménaj.
Promovimi béhet nén organizimin e Katedrés s¢ Gazetarisé t€ USHT-sé

Data: 16 Dhjetor 2009 (e mérkuré).
Koha: 13:00 h.
Vendi: Amfiteatri Nr. 1, FSHMN.

Zyra pér Informim - USHT.
Kontakt: e-mail: press@unite.edu.mk
044-356-500, lokal 542

IHOKAHA

[lokaneTtu cTe 1a yuyecTByBaTe BO IPOMOBUPAKETO HA KHUTATa "JliiieMuTe Ha HHTETpanyja
Ha Makenonuja u andannure", Ha aBTOpoT [leTput MeHaj.
[IpomonjaTa ce opranusupa mnoa ox crpana Ha Kareapara Ha HoBoHapcTBoto — Y.

Jartym: 16 nexkemBpu 2009 (cpexna).
Bpeme: 13:00 4.
Mecto: AMdurtearapor bp. 1, IM® - JIVT.

Kanyenapuja 3a Hngpopmuparve - VT
Koumaxm: press@unite.edu.mk

044-356-500, noxan 542




